Załącznik nr 1
FORMULARZ OFERTY 

na nabycie na podstawie umowy sprzedaży 

i dostarczenie artykułów spożywczych

Pełna nazwa

Oferenta……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Adres:

Miejscowość: …………………………………………… kod: ……-…………

Ulica: ……………………………………. Nr domu: ………. Nr lokalu: ………….

Telefon: (……) …………………………         fax.: (……) ………………………..

REGON: ………………………………..         NIP: ………………………………..

Adres e – mail: ………………………………..
	Lp.
	ASORTYMENT
	szacunkowa ilość
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Vat (%)
	Wartość netto (zł)
	Wartość podatku VAT (zł)
	Wartość brutto (zł)

	-1
	-2
	-3
	-4
	-5
	-6
	-7
	-8
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1. oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zaproszeniem do złożenia oferty i uznajemy się 

za związanych określonymi w nim zasadami postępowania,

2. oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany

w zaproszeniu,

3. oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze wzorem umowy, który został załączony do zaproszenia i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na określonych w niej warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

4. akceptujemy informację, że szacunkowe ilości poszczególnych asortymentów mogą ulec zmianie w tolerancji +- 25% 

Podpisy i pieczęcie oferenta (osób uprawnionych):

1. ……………………………………………..

2. ……………………………………………..

......................................




………………………..
Miejscowość







Data
